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深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 香蜜湖公园左岸乐园项目工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华诚通建筑工程有限公司 

 

日期： 2026年02月13日 
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一、企业基本情况 

附表 1：企业资信情况一览表 

企业名称 
深圳市华诚通建筑工

程有限公司 
企业曾用名（如有） / 

统一社会信用代码 91440300741204000E 企业类型 有限责任公司 

法定代表人 方葆淇 

企业股东信息 

（主要） 

方葆淇 ：3900万元，占 65% 

汪建伟： 1920万元，占 32% 

陈海军： 120万元，占 2% 

深圳市吉金投资咨询有限公

司 ：60 万元，占 1% 

主项资质 

建筑工程施工总承包

二级；市政公用工程

施工总承包二级；地

基基础工程专业承包

一级 

营业收入（万元，保留小

数点后两位）（联合体投标

的，由联合体牵头单位提

供） 

2022年 28564.50 

2023年 16472.72 

2024年 17443.30 

合计 62480.52 

平均值 20826.84 

企业同类项目业绩 

1 

项目名称：汇智时代广场 

合同金额：46866.577101 万元     

项目进度： ■已完工      在建 

业绩类型：房建工程 

项目面积：100293.22 平方米 

合同签订时间：2018 年 3 月 1 日 

竣工验收时间：2023 年 1 月 2 日 

履约评价：合格 

2 

项目名称：广东泰极动力科技有限公司膜电极组件总成产品及配件生产

基地建设项目 

合同金额：17531.023564 万元     

项目进度： ■已完工      在建 

业绩类型：房建工程 

项目面积：22800 平方米 

合同签订时间：2019 年 5 月 

竣工验收时间：2021 年 1 月 12 日 

履约评价：合格 

3 项目名称：金湖湾小型消防站建设工程 
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合同金额：175.319111 万元     

项目进度： ■已完工      在建 

业绩类型：房建工程 

项目面积：541.56 平方米 

合同签订时间：2020 年 9 月 15 日 

竣工验收时间：2022 年 9 月 20 日 

履约评价：合格 

4 

项目名称：观湖街道新田社区老二村城中村综合整治工程 

合同金额：235.258921 万元     

项目进度： ■已完工      在建 

改造内容：建筑立面改造 

合同签订时间：2019 年 9 月 12 日（中标时间） 

竣工验收时间：2020 年 11月 3 日 

履约评价：合格 

5 

项目名称：/ 

合同金额：   万元     

项目进度： 已完工      在建 

改造内容： 

合同签订时间： 

竣工验收时间： 

履约评价： 

拟派项目经理资历及同类项

目业绩 

资历 

姓名：林华卫 

年龄：55 岁 

工作年限：30 

学历：本科 

注册专业（如有）：一级建造师（建筑工程专业） 

职称：无 

安全生产考核证书：B 证 

12 个月社保：■有  无 

近 5 年已完

工同类业绩

（上限 2

项） 

项目名称：/ 

合同金额：   万元     

项目进度：已完工      在建 

业绩类型： 

合同面积： 

合同签订时间： 

竣工验收时间： 

在该业绩担任岗位： 

在该业绩任职时间：XX 年 XX 月-XX 年 XX 月 

项目名称：/ 

合同金额：   万元      

项目进度：已完工      在建 

业绩类型： 

合同面积： 
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合同签订时间： 

竣工验收时间： 

在该业绩担任岗位： 

在该业绩任职时间：XX 年 XX 月-XX 年 XX 月 

拟派技术负责人资历及同类

项目业绩 

资历 

姓名：汪建伟 

年龄：50 岁 

工作年限：25 

学历：中专 

注册专业（如有）：无 

职称：高级工程师 

安全生产考核证书：无 

12 个月社保：■有  无 

近 5 年已完

工同类业绩

（上限 2

项） 

项目名称：汇智时代广场 

合同金额：46866.577101 万元     

项目进度： ■已完工      在建 

业绩类型：房建工程 

项目面积：100293.22 平方米 

合同签订时间：2018 年 3 月 1 日 

竣工验收时间：2023 年 1 月 2 日 

在该业绩担任岗位：项目技术负责人 

在该业绩任职时间：2018 年 3 月-2023 年 1 月 

拟投入项目团队人员情况 

共计 13 人，其中： 

1.拟投入的团队成员是否都提供 6 个月社保证明：■是；否，0 人无社保证明 

2.注册建造师 1 人，注册造价师 1 人（投标人按执业资格证书类别统计） 

3.高级职称 3 人 
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1、企业营业执照原件扫描件 
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2、企业资质原件扫描件 
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3、专业技术人员规模提供“全国建筑市场监管公共平台”查询截图 
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4、审计报告状况 

2022 年财务审计报告 
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11 

 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 



16 

 



17 

 



18 

 



19 

 



20 

 



21 

 



22 

 



23 

 



24 

 



25 

 



26 

 



27 

 



28 

 



29 

 



30 

 



31 

 



32 
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2023 年财务审计报告 
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35 

 



36 

 



37 

 



38 

 



39 

 



40 

 



41 

 



42 

 



43 

 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 



49 

 



50 

 



51 

 



52 

 



53 

 



54 

 



55 

 



56 

 



57 
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2024 年财务审计报告 
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二、投标人同类项目业绩及履约评价情况 

附表 2：企业同类项目业绩表 1（上限 3 项） 

序

号 
项目名称 

合同金

额（万

元） 

项目概况 
合同签订时

间 
竣工时间 履约评价 

证明材料

所在资信

标文件页

码 

1 
汇智时代

广场 

46866.5

77101 

总建筑面积

100293.22m2.框剪

结构,由办公楼、酒

店、公寓组成,18-

25 套,地下 3 层. 

2018 年 3 月 1

日 

2023 年 1 月 2

日 
合格 62-73 

2 

广东泰极

动力科技

有限公司

膜电极组

件总成产

品及配件

生产基地

建设项目 

17531.0

23564 

项目总占地面积

1.75万平米(约

26.27亩)，主要

建设 MEA生产车

间一(三层，建

筑面积约 15395

平米)，MEA生产

车间二(三层，

建筑面积约 5399

平米)，办公楼

(三层，建筑面

积约 1827平米)

等，建构筑物总

建筑面积约 2.28

万平米。 

2019 年 5 月 
2021 年 1 月

12 日 
合格 74-86 

3 

金湖湾小

型消防站

建设工程 

175.319

111 

本工程为金湖湾

小型消防站建设

工程，共 2层高

8.1m，总建筑面

积 541.56m2，建

2020 年 9 月

15 日 

2022 年 9 月

20 日 
合格 87-99 
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筑占地面积

241.59m2。内容

包括结构、装

修、给排水、电

气、监控、消

防、暖通等工

程。 

注：后附相关证明材料。 
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1、汇智时代广场 



63 

 



64 

 



65 

 



66 

 



67 

 



68 

 



69 

 



70 

 



71 

 



72 

 



73 
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2、广东泰极动力科技有限公司膜电极组件总成产品及配件生产基地建设项目 



75 

 



76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 

 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 



86 
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3、金湖湾小型消防站建设工程 

 



88 

 



89 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 

 



94 

 



95 

 



96 

 



97 

 



98 

 



99 
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附表 2：企业同类项目业绩表 2（上限 2 项） 

序

号 
项目名称 

合同金

额（万

元） 

项目概况 
合同签订时

间 
竣工时间 履约评价 

证明材料

所在资信

标文件页

码 

1 

观湖街道

新田社区

老二村城

中村综合

整治工程 

235.258

921 

■含改造内容： 

 

建筑立面改造 

2019 年 9 月

12 日（中标

时间） 

2020 年 11 月

3 日 
合格 101-110 

2   含改造内容：      

注：后附相关证明材料。 
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1、观湖街道新田社区老二村城中村综合整治工程 

 



102 

 



103 

 



104 

 



105 

 



106 

 

 



107 

 



108 

 



109 

 



110 
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三、投标人项目经理资历及近 5 年已完工同类业绩 

附表 3：拟派项目经理业绩情况一览表 

姓名 林华卫 年龄 55 

工作年限 30 学历 本科 

注册专业 
一级建造师（建筑工程专

业） 
职称 无 

12个月社保 ■有  无 

近 5 年已完工类似项目业绩（上限 2项） 

序

号 
项目名称 

合同价

（万

元） 

项目概况 
合同签

订时间 

竣工 

验收 

时间 

在该业绩担

任岗位 

在该业

绩任职

时间 

证明材

料所在

资信标

文件页

码 

1 无   
xx年 xx

月 xx日 

xx年 xx

月 xx日 
 

XX年 XX

月-XX年

XX月 

/ 

2         

注：后附相关证明材料。 
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1、项目经理毕业证学位证、执业资格证、职称证 
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114 
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2、项目经理社保证明 
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四、投标人技术负责人资历及近 5 年已完工同类业绩 

附表四：拟技术负责人业绩情况一览表 

姓名 汪建伟 年龄 50  

工作年限 25 学历 中专  

注册专业 无 职称 高级工程师  

12个月社保 ■有  无  

近 5年已完工类似项目业绩（上限 2项）  

序号 项目名称 

合同价

（万

元） 

项目概况 竣工时间 
在该业绩

担任岗位 

在该业

绩任职

时间 

证明材料所

在资信标文

件页码 

1 汇智时代广场 
46866.5

77101 

总建筑面积

100293.22m2.框

剪结构,由办公

楼、酒店、公寓

组成,18-25 套,

地下 3 层. 

2023 年 1

月 2 日 

项目技术

负责人 

2018 年 3

月-2023

年 1 月 

120-131 

2        

注：后附相关证明材料。 
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1、技术负责人毕业证学位证、执业资格证、职称证 
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2、技术负责人社保证明 
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3、技术负责人业绩证明：汇智时代广场 



121 

 



122 

 



123 

 



124 

 



125 

 



126 

 



127 

 



128 

 



129 

 



130 

 



131 
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五、拟派项目团队 

附表五：项目管理团队一览表 

序号 
拟任项目 

岗位职务 
姓名 技术职称 

注册执业资

格类别 
学历 

证明材

料所在

资信标

文件页

码 

1 项目经理 林华卫 / 

一级建造师

（建筑工程

专业） 

本科 133-136 

2 技术负责人 汪建伟 高级工程师 职称证 中专 137-139 

3 土建工程师 李宇顺 工程师 职称证 大专 140-141 

4 市政工程师 方葆淇 高级工程师 职称证 大专 142-143 

5 造价工程师 黄伟生 工程师 造价师证 大专 144-146 

6 安全主任 潘金文 / 安全考核证 本科 147-149 

7 质量主任 翟亚军 高级工程师 职称证 大专 150-151 

8 安全员 方礼勇 / 安全考核证 大专 152-154 

9 施工员 李登 / 上岗证 本科 155-157 

10 质量员 李俊贤 / 上岗证 大专 158-160 

11 资料员 杨金兴 / 上岗证 大专 161-163 

12 材料员 吴彪升 / 上岗证 大专 164-166 

13 劳务员 方礼志 / 上岗证 大专 167-169 

注：本项目项目管理团队一览表配置最低数量及资质须满足合同条款补充条款中的要求。 
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1、项目经理：林华卫 
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135 

 

 
 



136 
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2、技术负责人：汪建伟 

 



138 

 

 
  



139 
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3、土建工程师：李宇顺 

 

 

 



141 

 

 

  



142 

 

4、市政工程师：方葆淇 

 

 



143 
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5、造价工程师：黄伟生 

 

 



145 

 

 



146 
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6、安全主任：潘金文 

 

 



148 

 

 



149 
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7、质量主任：翟亚军 

 

 



151 

 

 



152 

 

8、安全员：方礼勇 

 

 



153 

 

 



154 
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9、施工员：李登 

 

 



156 

 

 



157 
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10、质量员：李俊贤 

 

 



159 

 

 



160 
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11、资料员：杨金兴 

 



162 

 

 



163 
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12、材料员：吴彪升 

 

 



165 

 

 



166 
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13、劳资专管员：方礼志 

 
 

 



168 

 

 



169 

 

 

  



170 

 

六、投标人关于拟派项目项目经理的承诺书 
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七、建设工程不转包挂靠承诺书 
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八、投标人控股及管理关系情况申报表 



173 

 

 



174 
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九、工期承诺书 
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